
 

五住第３２３０２１号 

令和８年２月２７日 

 

町民 各位 

 

                                            五城目町長  荒川 滋 

                                                      （公印省略） 

 

ペットボトルおよび古紙類の収集曜日変更について（通知） 

 

 

日頃より、環境衛生行政の推進につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

  標題の件について、収集運搬体制の見直しにより、令和８年４月から、下記のとお

り収集いたします。 

 広報や町公式ホームページに収集日程を掲載しておりますので、お住まいの地区、

収集曜日をご確認のうえ、集積していただきますよう、お願いいたします。 

 

１．対象品目 

ペットボトル、古紙類（新聞、雑誌、段ボール、紙パック） 

 （可燃ごみ、不燃ごみ、空き缶、空きびんの収集曜日の変更はありません。） 

 

２．収集日 

 ※毎月の収集日は、広報をご確認ください。 

 

 

担  当：住民生活課 住民生活係 

                                            電話番号：８５２－５１１２ 

品目等    

地区  

【令和８年４月から】 

ペットボトル 

古紙類 

令和８年３月まで 

ペットボトル 古紙 

五城目・馬川 第１・第３ 水曜日 
第１・第３ 

水曜日 

第２ 

土曜日 

馬場目・富津内 

内川・大川・森山 
第２・第４ 土曜日 

第４ 

土曜日 

訂正後 


